
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,004,000 1 ◎

2 2,250,000 2

3 2,511,000 3

4 2,529,000 4

5

6

備
考

円

総合メディカル株式会社　埼玉支
店

保育園の自動体外除細動器（AED)賃貸借

発注業種 リース・レンタル　自動体外式助細動器（ＡＥD)

6011001035920

保育園自動体外式除細動器（AED）賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,204,400

セントラル警備保障株式会社　埼
玉支社

摘要

3,555,000

開札日時 令和３年３月２日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市宮戸３丁目１０番４５号（大山保育園）他１４園

履行期間

件名

株式会社マツオメディカル

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

　

令和３年４月１日　から　令和８年３月３１日

業務概要

7290001008379

2,004,000

設計金額(税抜) 3,555,000

9030001007784 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

3010401016070

セコム株式会社

埼玉県さいたま市大宮区宮町１－１１４－１

総合メディカル株式会社　埼玉支店

辞退

9011101011216 辞退

6010401015821東京センチュリー株式会社


